ОЗНАКОМЛЕН

Глава Ивняковского сельского поселения
___________________________
	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Муниципального совета

Ивняковского сельского поселения

___________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения третьего созыва, запланированного на 27.01.2017 г. (пятница) в 13.30 (время московское)
I. Основные вопросы
1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 26.12.2016 г. № 86 «О бюджете Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Докладчик: заместитель Главы Ивняковского СП ЯМР ЯО Антонова Н.В.
Время доклада: 5 мин.
2. Об обращении к губернатору Ярославской области об установлении предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2017 год
Докладчик: Глава Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области И.И. Цуренкова
Время доклада: 5 мин.
3. О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 09.06.2016 г. № 63 «О размере платы граждан за жилищно-коммунальные услуги в Ивняковском сельском поселении Ярославского муниципального района Ярославской области с 16.07.2016 г.»

Докладчик: Глава Ивняковского СП ЯМР ЯО И.И. Цуренкова
Время доклада: 5 мин.
4.  О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 30.05.2013 № 132 «О реализации законодательства о противодействии коррупции»
Докладчик: ведущий специалист по ГО, ЧС И ОПБ В.А. Юдин
Время доклада: 5 мин.
II. Разное
III. Информационные сообщения
Контактное  лицо: Галиева Г.И.
Тел. 97-84-59